
     
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е № 285 – ОА 

от 30.04.2025 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-10-53-13 от 

23.04.2025 г., подписано от г-жа Селин Болар и г-н Тихомир Минчев, в качеството им на 

представляващи „ГРУПАМА ЗАСТРАХОВАНЕ“ ЕАД, ЕИК 131421443, с което е оттеглено 

заявление, вх. № РГ-10-53-13/05.03.2025 г., допълнено на 07.03.2025 г., относно признаване 

на пълна правоспособност на отговорен актюер, придобита извън Република България, на 

г-н Себастиан Франсис Кунц, гражданин на Франция.  

Оттеглянето на горепосоченото заявление от страна на „ГРУПАМА 

ЗАСТРАХОВАНЕ“ ЕАД, ЕИК 131421443, е основание за прекратяване на образуваното 

пред КФН производство по реда на чл. 56, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс 

(АПК), съгласно която административният орган прекратява производството по искане на 

страната, по чиято инициатива то е започнало, освен ако в закон е предвидено друго. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от АПК, във връзка с 97, ал. 4 

от Кодекса за застраховането и на основание чл. 18, ал. 1 от Наредба № 31 от 02.08.2006 г., 

за условията и реда за провеждане на изпит и за признаване на правоспособност на 

отговорен актюер, за признаване на правоспособност, придобита извън Република 

България, за формата на актюерската заверка, формата и съдържанието на актюерския 

доклад и на справките по Кодекса за застраховането, които отговорният актюер заверява, 

както и за формата и задължителното съдържание на годишния актюерски доклад по 

Кодекса  за социално осигуряване, 

  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

  

ПРЕКРАТЯВА ПРОИЗВОДСТВОТО, ОБРАЗУВАНО ПО ЗАЯВЛЕНИЕ, ВХ. № 

РГ-10-53-13/05.03.2025 Г., ДОПЪЛНЕНО НА 07.03.2025 Г., ОТ „ГРУПАМА 

ЗАСТРАХОВАНЕ“ ЕАД, ЕИК 131421443, ОТНОСНО ПРИЗНАВАНЕ НА ПЪЛНА 

ПРАВОСПОСОБНОСТ НА ОТГОВОРЕН АКТЮЕР, ПРИДОБИТА ИЗВЪН 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ, НА Г-Н СЕБАСТИАН ФРАНСИС КУНЦ ПО ИСКАНЕ 

НА СТРАНАТА, ПО ЧИЯТО ИНИЦИАТИВА ТО Е ЗАПОЧНАЛО.   

 

Съгласно чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор решението 

подлежи на обжалване Административен съд – София област по реда на АПК в 14-дневен 

срок от съобщаването му, като обжалването не спира изпълнението. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                                                                                           ВАСИЛ ГОЛЕМАНСКИ 
  


